
UCHWAŁA NR III.5.2014
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

zmieniająca budżet Gminy Zbójno na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. 645, 1318 z 2014 r. poz. 379, 1072), ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 
1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548, 
z 2014 r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXV.161.2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zbójno na 2014 rok i zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 7/2014 z dnia 20.01.2014 r;

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII.169.2014 z dnia 26.03.2014 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 17/2014 z dnia 22.04.2014 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXVIII.180.2014 z dnia 30.04.2014r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 25/2014 z dnia 21.05.2014 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIX.182.2014 z dnia 18.06.2014 r.;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XL.189.2014 z dnia 25.07.2014 r.;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 32/2014 z dnia 21.08.2014 r;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XLI.193.2014 z dnia 29.09.2014 r;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 34/2014 z dnia 27.10.2014 r;

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XLII.203.2014 z dnia 06.11.2014 roku;

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 40/2014 z dnia 27.11.2014 roku.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy:

"Dochody budżetu w wysokości 15.284.000 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 15.216.602 zł,

2) majątkowe w wysokości 67.398 zł."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3901



Zastępuje się wyrazami:

"Dochody budżetu w wysokości 15.347.339 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 15.279.941 zł,

2) majątkowe w wysokości 67.398 zł".

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. W § 2 uchwały budżetowej na 2014 rok wyrazy:

"Wydatki budżetowe w wysokości 15.284.000 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 14.488.850 zł,

2) majątkowe w wysokości 795.150 zł".

Zastępuje się wyrazami:

"Wydatki budżetu w wysokości 15.154.932 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 14.495.782 zł,

2) majątkowe w wysokości 659.150 zł".

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. W załącznikach Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
załącznikami Nr 1, 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2014 roku” wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. § 5 uchwały budżetowej załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 536.005 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 728.412 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.000.000 zł zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 
2.000.000 zł”.

§ 6. 1. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.673.701 zł” zgodnie z załącznikami Nr 5 i 5a.

2. W załącznikach Nr 4 i 4a uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikami Nr 5 i 5 a 
do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. W uchwale budżetowej § 7 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek należących 
i nie należących do sektora finansów publicznych w kwocie 219.337 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. W załączniku Nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Rozwiązuje się rezerwę budżetową w wysokości 29.900 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
nieprzewidzianych wydatków.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Zmiany dochodów budżetowych

Dz. rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po 
zmianie

Pomoc społeczna 2.829.375 89.754 66.475 2.852.654
Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.996.340 83.754 0 2.080.09485212

2010 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1.985.930 83.754 0 2.069.684

składki na ubezpieczenia 
społeczne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
centrum integracji społecznej

13.481 0 71 13.41085213

2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

9005 0 71 8.934

Zasiłki w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

420.372 0 44.780 375.592

2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

407.129 0 40.477 366.652

85214

2039 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

13.243 0 4.303 8.940

Zasiłki stałe 138.155 0 612 137.54385216
2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

138.155 0 612 137.543

GOPS 99.603 6.000 0 105.603

852

85219
2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

99.603 6.000 0 105.603

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Pozostała działalność 150.400 0 21.012 129.38885295
2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
(związków gmin)

102.320 0 21.012 81.308

Administracja publiczna 85.926 1.702 0 87.628
Pozostała działalność 2.275 1.702 0 3.977

750
75095

0970 wpływy z różnych dochodów 2.275 1.702 0 3.977
Różne rozliczenia 7.088.486 38.358 0 7.126.844
Część oświatowa subwencji 
ogólnej jednostek samorządu 
terytorialnego

4.044.679 38.358 0 4.083.037
758

75801

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa

4.044.679 38.358 0 4.083.037

ogółem 15.284.000 129.814 66.475 15.347.339

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Zmiany wydatków budżetowych

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą

Zwiększ Zmniejsz Plan po 
zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1.021.402 23.593 80.000 964.995
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

577.978 23.000 80.000 520.978

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia

34.931 23.000 0 57.931

01010

4260 zakup energii 250.000 0 80.000 170.000
Izby rolnicze 14.000 593 0 14.593

010

01030
2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

14.000 593 0 14.593

Transport i łączność 1.082.698 20.000 136.000 966.698
Drogi publiczne 
wojewódzkie

136.000 0 136.000 060013

6630 dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

136,000 0 136.000 0

Drogi publiczne gminne 946.698 20.000 0 966.698
4210 zakup materiałów 

i wyposażenia
99.045 10.000 0 109.045

600

60016

4300 zakup usług pozostałych 43.000 10.000 0 53.000
Administracja publiczna 2.136.436 17..402 5.800 2.148.038
Rady gmin 81.000 600 0 81.60075022

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia

1.800 600 0 2.400

Urzędy gmin 1.799.713 13.102 5.800 1.807.015
4010 wynagrodzenia osobowe 1.100.416 400 5.600 1.095.216
4040 jednorazowe wynagrodzenie 

roczne
90.000 5.600 0 95.600

4110 składki ZUS 195.107 69 0 195.176
4120 fundusz pracy 27.955 10 0 27.965
4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.000 2.600 0 14.600
4210 zakup materiałów 

i wyposażenia
116,400 1.223 0 117.623

4300 zakup usług pozostałych 92.500 3.000 0 95.500
4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet
3.000 0 200 2.800

750

75023

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

3.000 200 0 3.200

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



publicznej sieci telefonicznej
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

32.400 3.700 0 36.10075075

4300 zakup usług pozostałych 22.234 3.700 0 25.934
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

47.901 3 3 47.901

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

754 3 3 754

4110 składki ZUS 67 3 0 70

751

75101

4120 fundusz pracy 13 0 3 10
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

66.809 12.000 12.000 66.809

OSP 61.809 12.000 12.000 61.809
4210 zakup materiałów 

i wyposażenia
10.000 7.000 0 17.000

4260 zakup energii 15.000 0 7.000 8.000
4300 zakup usług pozostałych 23.009 5.000 0 28.009

754

75412

4430 różne opłaty i składki 12.000 0 5.000 7.000
Różne rozliczenia 76.000 0 29.900 46.100
Rezerwy ogólne i celowe 76.000 0 29.900 46.100

758
75818

4810 rezerwy 76.00 0 29.900 46.100
Oświata i wychowanie 5.653.574 114.078 75.720 5.691.932
Szkoły podstawowe 3.145.631 85.538 31.250 3.199.919

4010 wynagrodzenia osobowe 1.963.128 45.557 0 2.008.685
4110 składki ZUS 379.708 7.535 0 387.243
4120 Fundusz pracy 54.402 0 10.000 44.402
4210 zakup materiałów 

i wyposażenia
200.302 13.683 0 213.985

4240 zakup pomocy 
dydaktycznych i książek

5.173 18.763 0 23.936

4260 zakup energii 50.000 0 20.000 30.000
4270 zakup usług remontowych 15.012 0 1.000 14.012

80101

4410 delegacje służbowe 1.000 0 250 750
Przedszkola 322.147 7.400 4.600 324.947

3020 wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń

13.444 100 0 13.544

4010 wynagrodzenia osobowe 217.447 7.300 0 224.747
4110 składki ZUS 41.807 0 1.500 40.307
4120 Fundusz pracy 5.989 0 200 5.789
4210 zakup materiałów 

i wyposażenia
2.000 0 2.000 0

4260 zakup energii 2.000 0 600 1.400

80104

4410 delegacje służbowe 300 0 300 0
Gimnazjum 1.409.061 21.140 28.800 1.401.401

4010 wynagrodzenia osobowe 810.563 18.000 0 828.563
4110 składki ZUS 159.324 3.140 0 162.464
4120 fundusz pracy 22.827 0 3.800 19.027
4210 zakup materiałów 180.000 0 15.000 165.000

80110

4260 zakup energii 30.000 0 10.000 20.000
Dokształcanie nauczycieli 14.000 0 11.070 2.930

801

80146
4700 szkolenia pracowników 14.000 0 11.070 2.930

851 Opieka zdrowotna 60.000 1.500 1.500 60.000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Zwalczanie narkomanii 8.500 0 1.500 7.00085153
4300 zakup usług pozostałych 4.500 0 1.500 3.000

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

51.500 1.500 0 53.00085154

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9.500 1.500 0 11.000
Pomoc społeczna 3.331.433 89.803 66.524 3.354.712
świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.995.840 83.803 49 2.079.594

3110 świadczenia społeczne 1.856.352 79.241 0 1.935.593
4010 wynagrodzenia osobowe 50.553 445 0 50.998
4110 składki ZUS 79.487 2.000 0 81.487
4120 fundusz pracy 482 0 49 433

85212

4210 zakup materiałów 
i wyposażenia

809 2.117 0 2.926

85213 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum 
integracji społecznej

13.481 0 71 13.410

4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

13.481 0 71 13.410

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

475.372 0 44.780 430.592

3110 świadczenia społeczne 462.129 0 40.477 421.652

85214

3119 świadczenia społeczne 13.243 0 4.303 8.940
Zasiłki stałe 138.155 0 612 137.54385216

3110 świadczenia społeczne 138.155 0 612 137.543
GOPS 314.161 6.000 0 320.16185219

4010 wynagrodzenia osobowe 194.831 6.000 0 200.834
Pozostała działalność 195.400 0 21.012 174.388

852

85295
3110 świadczenia społeczne 186.766 0 21.012 165.754

ogółem 15.284.000 278.379 407.447 15.154.932

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2014 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł

Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
Rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11
)

Dochody 
własne 

jst

Kredyty 
i pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3 u. f. p.

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.
1. 750 75095 6630 Zakup tablic 

interaktywnych dla 
uczniów klas IV-VI 
szkół podstawowych 
w ramach RPO 
Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

4.000 4.000 4.000 0 0 0 0

3 700 70005 6050 Remont świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości Obory

100.000 100.000 75.000 0 25.000 0 Urząd 
Marszałkowski

4 700 70005 6050 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Zbójno

63.000 63.000 63.000 0 0 0 0

5 700 70005 6050 Budowa placu zabaw 
w miejscowości Działyń

48.000 48.000 48.000 0 0 0 0

6 600 60016 6050 Budowa chodników 
przy drodze powiatowej 
w miejscowości Zbójno

90.000 90.000 90.000 0 0 0 0

7 600 60016 6050 Budowa chodnika 
w centrum wsi Działyń

220.000 220.000 220.000 0 0 0 0

8 010 01010 6050 Budowa sieci 33.000 33.000 33.000 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wodociągowej 
w miejscowości Działyń

9 600 60016 6060 Przystanek autobusowy 4.250 4.250 4.250 0 0 0 0
10 801 80101 6060 Plac zabaw dla szkół 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0
11 750 75023 6060 Zakup komputerów 

i licencji w ramach 
programu” Infostrada 
Kujaw i Pomorza” dla 
Urzędu Gminy

10.695 10.695 10.695 0 0 0 0

12 750 75023 6050 Termoizolacja budynku 
Urzędu Gminy 
w Zbójnie

17.900 17.900 17.900 0 0 0

13 750 75023 6060 Zakup serwera dla 
Urzędu Gminy

12.305 12.305 12.305 0 0 0 0

14 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
zabudowanej budynkiem 
garażowo-
gospodarczym 
w Zbójnie

41.000 41.000 41.000 0 0 0 0

Razem 659.150 659.150 634.150 0 25.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3901_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Zbójno
w 2014 roku po zmianach

L.p. TREŚĆ Klasyfikacja
§

Kwota
2014 rok

1 2 3 4
Przychody ogółem: 536.005,00

1 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym

§ 952 0

2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

3 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
4 Przychody z tytułu innych rozliczeń( wolne środki) § 950 536.005,00

Rozchody ogółem: 728.412,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 728.412,00

Dane uzupełniające

Uchwałą niniejszą w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany 
polegające na:

- po stronie przychodów zdejmuje się planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 787.454 zł 
z przeznaczeniem na spłaty rat kapitałowych z tytułu zaciągniętych wcześniej kredytów i pożyczek 
natomiast wprowadza się kwotę 536.005 zł z tytułu posiadanych w budżecie gminy wolnych środków.

- po stronie rozchodów zobowiązania z tytułu spłat rat kapitałowych w 2014 roku ulegają zmniejszeniu 
o kwotę 59.042 z tytułu umorzenia pożyczki w 2014. Rozchody wynoszą 728.412 zł i będą pokryte:

- z posiadanych wolnych środków w kwocie 536.005 zł

- z wypracowanej nadwyżki budżetowej w ciągu 2014 roku w kwocie 192.407 zł.

Wprowadzone zmiany mają odzwierciedlenie w niniejszej uchwale oraz w uchwale zmieniającej WPF 
gminy Zbójno na lata 2011-2018.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

po wprowadzeniu zmian na 2014 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA
Rolnictwo i łowiectwo 427.355
Pozostała działalność 427.355

010
01095

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

427.355

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69.456
Urzędy Wojewódzkie 69.456

750
75011

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

69.456

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SADOWNICTWA

47.901

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

75475101

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

754

Wybory do rad gmin, rad [powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda powiatowe i wojewódzkie

35.28475109

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

35.284

Wybory do parlamentu Europejskiego 11.863

751

75113
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

11.863

Oświata i wychowanie 5.225
Szkoły podstawowe 5.225

801
80101

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych

5.225

POMOC SPOŁECZNA 2.123.764
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.069.68485212

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

2.069.684

852

85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

4.476

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA NIEKTÓRE 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

4.476

Dodatki mieszkaniowe 1.52485215
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

1.524

Pozostała działalność 48.08085295
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie

48.080

OGÓŁEM DOCHODY 2.673.701

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

realizowanych w ramach zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

w 2014 roku po wprowadzeniu zmian

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ PLAN
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 427.355
Pozostała działalność 427.355

4110 Składki ZUS 756
4120 Fundusz pracy 43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955
4300 Zakup usług pozostałych 2.225

010
01095

4430 Różne opłaty i składki 418.976
ADMINISTRACJA RZĄDOWA 69.456
Urzędy Wojewódzkie 69.456

4010 Wynagrodzenia osobowe 52.833
4040 Jednorazowe wynagrodzenia roczne 4.360
4110 Składki ZUS 10.865

750
75011

4120 Fundusz pracy 1.398
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

47.901

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

754

4210 Zakup materiałów 254
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420
4110 Składki ZUS 70

75101

4120 Fundusz pracy 10
Wybory do rad gmin, rad powiatów, wybory wójtów 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

35.284

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22.860
4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.337
4110 składki ZUS 665
4120 fundusz pracy 95
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.023
4300 zakup usług pozostałych 2.634

75109

4410 delegacje służbowe 1.670
Wybory do Parlamentu Europejskiego 11.863

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.720

751

75113

4110 Składki ZUS 264

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



4120 Fundusz pracy 38
4170 wynagrodzenia 1.530
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.511
4410 Delegacje służbowe 800

Oświata i wychowanie 5.225
Szkoły podstawowe 5.225

4240 zakup pomocy naukowych , dydaktycznych, książek 5.173

801
80101

4210 zakup materiałów i wyposażenia 52
Pomoc społeczna 2.123.764
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.069.684

3110 Świadczenia rodzinne 1.935.593
4010 Wynagrodzenia osobowe 42.338
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 1.872
4110 Składki ZUS 80.787
4120 Fundusz pracy 433
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.926
4300 Zakup usług pozostałych 3.507
4410 Delegacje służbowe 245
4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.183

85212

4700 Szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu służby 
cywilnej

800

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej

4.47685213

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.476
Dodatki mieszkaniowe 1.52485215

3110 Świadczenia społeczne 1.524
Pozostała działalność 48.080

3110 Świadczenia społeczne 46.446
4210 zakup materiałów i wyposażenia 198

852

85295

4300 zakup usług pozostałych 1.436

ogółem 2.673.701

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III.5.2014

Rady Gminy Zbójno

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielone w 2014 roku
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora do finansów publicznym

po wprowadzeniu zmian

Rodzaj dotacjiDział Rozdział § Treść

celowa przedmiotowa podmiotowa
Finanse publiczne

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja 
Kultury Gminna Biblioteka 
Publiczna
Zbójno

x x 176.937

926 92605 2820 GKS Pogrom - dotacja celowa 
na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

5.600 x 0

851 85154 2820 Dotacja celowa dla 
stowarzyszeń na zadania 
zlecone w zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

27.000 x 0

750 75095 6630 Dotacja celowa dla Urzędu 
Marszałkowskiego na 
realizację inwestycji wspólnej 
pn. „Zakup tablic 
interaktywnych dla uczniów 
klas IV-VI szkół 
podstawowych w ramach

4.000 x 0

754 75412 2820 OSP Działyń – dotacja celowa 
na zakup sprzętu

1.800 x 0

750 75075 2820 Dotacja celowa dla 
stowarzyszenia na realizację 
zadania zleconego w zakresie 
organizacji dożynek

4.000 x 0

Ogółem –219.337zł w tym: 42.400 x 176.937

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3901_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-30T13:05:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




